
Chałupki – Krzyżanowice – Racibórz
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 44950 44952 44954 44956 44958 44960 44962 44964 44966 44968 44970 44972

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information            

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term ①-⑦ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦ ⑤-⑦ Ⓓ

Bohumin Koleje Śląskie, S71 o 12:21 20:24

Chałupki www.kolejeslaskie.pl p 12:27 20:30

0,000 Chałupki o 5:11 6:01 7:13 8:13 10:45 13:09 14:11 15:09 16:16 17:14 19:08 21:01
1,778 Rudyszwałd S71 o 5:14 6:04 7:16 8:16 10:48 13:12 14:14 15:12 16:19 17:17 19:11 21:04
4,561 Roszków Raciborski o 5:17 6:07 7:19 8:19 10:51 13:15 14:17 15:15 16:22 17:20 19:14 21:07
7,595 Krzyżanowice o 5:21 6:11 7:23 8:23 10:55 13:19 14:21 15:19 16:26 17:24 19:18 21:11

11,262 Tworków o 5:24 6:14 7:26 8:26 10:58 13:22 14:24 15:22 16:29 17:27 19:21 21:14
20,342 Racibórz [K] S7 p 5:32 6:22 7:34 8:34 11:06 13:30 14:32 15:30 16:37 17:35 19:29 21:22

Racibórz o 5:51 6:59 11:11 13:53 15:40 16:55 18:01 20:13 21:31

Kędzierzyn-Koźle PolRegio p 6:25 7:35 11:45 14:27 16:14 17:30 18:33 20:45 22:03

Opole Główne www.polregio.pl p 7:08 8:13 12:30 15:06 17:21 18:18 19:16 21:23 22:49

Wrocław Główny p 8:27 9:27 13:54 16:22 18:36 20:32 22:31

Racibórz – Krzyżanowice – Chałupki
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 44901 44903 44905 44907 44909 44911 44913 44915 44917 44919 44921 44923

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information            

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ Ⓓ ①-⑦ Ⓓ ①-⑦ ①-⑦ ①-⑦ Ⓓ

Wrocław Główny o 7:35 18:52

Opole Główne PolRegio o 8:47 20:06

Kędzierzyn-Koźle www.polregio.pl o 4:08 6:55 9:26 15:03 20:44

Racibórz p 4:41 7:29 9:59 15:39 21:16

0,000 Racibórz [K] S7 o 5:25 6:37 7:34 10:04 11:38 13:40 14:38 15:45 16:40 17:45 19:44 21:32
9,080 Tworków o 5:33 6:45 7:42 10:12 11:46 13:48 14:46 15:53 16:48 17:53 19:52 21:40

12,747 Krzyżanowice o 5:37 6:49 7:46 10:16 11:50 13:52 14:50 15:57 16:52 17:57 19:56 21:44
15,781 Roszków Raciborski o 5:40 6:52 7:49 10:19 11:53 13:55 14:53 16:00 16:55 18:00 19:59 21:47
18,564 Rudyszwałd S71 o 5:43 6:55 7:52 10:22 11:56 13:58 14:56 16:03 16:58 18:03 20:02 21:50
20,342 Chałupki p 5:46 6:58 7:55 10:25 11:59 14:01 14:59 16:06 17:01 18:06 20:05 21:53

Chałupki Koleje Śląskie, S71 o 8:38 12:42 20:45

Bohumin www.kolejeslaskie.pl p 8:44 12:48 20:51

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

①-⑦ kursuje codziennie Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz święta

⑤-⑦ kursuje od piątku do niedzieli Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S78

S78

1


